
Kreditfelelősök a tanárképzésben 
Érvényes: 2025. március 1-től 

 
 

Bölcsészettudományi Kar  
1088 Budapest, Múzeum krt. 4/A, B, C, D, F, I és 6–8, 6–8/A 

A tanári szak neve 
A kreditfelelős oktató 
neve 

A képzésfelelős e-mail-címe 

angol nyelv és kultúra tanára dr. Lázár Ildikó  lazar.ildiko@btk.elte.hu  

bolgár és nemzetiségi bolgár 
nyelv és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  

ének-zene tanár 
dr. Bodnár Gábor 
dr. Hercz-Dorman Aliz 

bodnar.gabor@btk.elte.hu 
hercz.dorman.aliz@btk.elte.hu 

filozófiatanár dr. Szalai Judit szalai.judit@btk.elte.hu  

finn nyelv és kultúra tanára 
dr. Simon Valéria 
dr. Salánki Zsuzsanna  

simon.valeria@btk.elte.hu 
salanki.zsuzsanna@btk.elte.hu 

francia nyelv és kultúra tanára dr. Cseppentő István cseppento.istvan@btk.elte.hu  

holland nyelv és kultúra tanára dr. Réthelyi Orsolya rethelyi.orsolya@btk.elte.hu 

horvát és nemzetiségi horvát 
nyelv és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  

japán nyelv és kultúra tanára 
dr. Szabó Balázs 
dr. Umemura Yuko 

szabo.balazs@btk.elte.hu 
umemura.yuko@btk.elte.hu  

kínai nyelv és kultúra tanára 
dr. Kósa Gábor 
dr. Pap Melinda 

kosa.gabor@btk.elte.hu 
pap.melinda@btk.elte.hu 

könyvtárostanár dr. Németh Katalin nemeth.katalin@btk.elte.hu 

latin nyelv és kultúra tanára dr. Földváry Miklós foldvary.miklos@btk.elte.hu 

lengyel és nemzetiségi lengyel 
nyelv és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  

magyar mint idegen nyelv 
tanára 

dr. Pap Andrea pap.andrea@btk.elte.hu  

magyar nyelv és irodalom 
szakos tanár 

dr. Vaderna Gábor (irodalom) 
Klemmné dr. Gonda Zsuzsa 
(nyelvészet) 
Friczné dr. Terbe Erika 
(nyelvészet) 

vaderna.gabor@btk.elte.hu 
gonda.zsuzsa@btk.elte.hu 
terbe.erika@btk.elte.hu 

mozgókép- és médiaismeret-
tanár 

dr. Vincze Teréz vincze.terez@btk.elte.hu  

művészettörténet-tanár dr. Pócs Dániel pocs.daniel@btk.elte.hu  
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német és nemzetiségi német 
nyelv és kultúra tanára 

Vörösné dr. Rada Roberta 
Hornyákné dr. Huber Ágnes 
dr. Kerekes Gábor 
dr. Müller Márta 

rada.roberta@btk.elte.hu 
huber.agnes@btk.elte.hu 
kerekes.gabor@btk.elte.hu 
muller.marta@btk.elte.hu  

német nyelv és kultúra tanára Vörösné dr. Rada Roberta rada.roberta@btk.elte.hu  

olasz nyelv és kultúra tanára dr. Falvay Dávid  falvay.david@btk.elte.hu 

orosz nyelv és kultúra tanára dr. Laczházi Aranka laczhazi.aranka@btk.elte.hu  

portugál nyelv és kultúra tanára dr. Csaba Márta csaba.marta@btk.elte.hu  

román és nemzetiségi román 
nyelv és kultúra tanára 

dr. Nagy Levente nagy.levente@btk.elte.hu  

spanyol nyelv és kultúra tanára Baditzné dr. Pálvölgyi Kata b.palvolgyi.kata@btk.elte.hu  

szerb és nemzetiségi szerb nyelv 
és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  

szlovák és nemzetiségi szlovák 
nyelv és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  

szlovén és nemzetiségi szlovén 
nyelv és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  

történelemtanár dr. Virovecz Nándor Balázs  virovecz.nandor@btk.elte.hu  

ukrán és nemzetiségi ukrán 
nyelv és kultúra tanára 

dr. István Anna istvan.anna@btk.elte.hu  
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Természettudományi Kar  
1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/A – 1518 Budapest, Pf. 32 

A tanári szak neve 
A kreditfelelős oktató 
neve 

A képzésfelelős e-mail-címe 

biológiatanár dr. Makk Judit makk.judit@ttk.elte.hu 

fizikatanár dr. Jenei Péter jenei.peter@ttk.elte.hu 

földrajztanár dr. Nagy Balázs balazs.nagy@ttk.elte.hu 

kémiatanár dr. Túri László laszlo.turi@ttk.elte.hu 

matematikatanár (OTAK) Csiszár Villő  villo.csiszar@ttk.elte.hu 

matematikatanár (RTAK) dr. Csapodi Csaba csapodi.csaba@ttk.elte.hu 

természetismeret- környezettan 
tanár 

dr. Weiszburg Tamás tamas.weiszburg@ttk.elte.hu 

természettudomány- 
környezettan tanár 

dr. Weiszburg Tamás tamas.weiszburg@ttk.elte.hu 

 

 

Informatikai Kar  

1117 Budapest, Pázmány Péter sétány 1/C – 1518 Budapest, Pf. 120 

A tanári szak neve 
A kreditfelelős oktató 
neve 

A képzésfelelős e-mail-címe 

informatikatanár (digitális 
kultúra tanára) 

Pluhár Zsuzsa pluharzs@inf.elte.hu 

informatikatanár (digitális 
kultúra tanára) 

Nagy Sára saci@inf.elte.hu 

 

 

Tanító- és Óvóképző Kar 
1126 Budapest, Kiss János altb. u. 40. – 1531 Budapest, Pf.: 38 

A tanári szak neve 
A kreditfelelős oktató 
neve 

A képzésfelelős e-mail-címe 

vizuáliskultúra-tanár Dr. Pataky Gabriella pataky.gabriella@tok.elte.hu 
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Pedagógiai és Pszichológiai Kar  
1075 Budapest, Kazinczy u. 23–27. 

A tanári szak/modul neve 
A szak/modulfelelős 
oktató neve 

A szak/modulfelelős e-mail-
címe 

testnevelő tanár Dr. Bukta Zsuzsanna bukta.zsuzsanna@ppk.elte.hu 

pedagógiai tárgyak Dr. Vincze Beatrix vincze.beatrix@ppk.elte.hu 

pszichológiai tárgyak Solymosi Katalin solymosi.katalin@ppk.elte.hu 

 


